ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado,

instituída pela Portaria Nº. 2356/2013, torna público o resultado do julgamento do certame licitatório

Carta Convite 038/2013 (referente à Aquisição de Gás Liquefeito para as Secretaria Municipais).

Feito o julgamento, se chegou ao seguinte resultado:

Empresa: GERÔNIMO PINTO DA SILVA – ME

Item Descrição Quantidade Vlr. Unit Vlr. Total

01 Cargas de Gás P45 90 R$ 153,89 R$ 13.850,10

Empresa: NEIDEMAR BALINHAS & FILHOS LTDA. (POSTO CONTINENTAL)

Item Descrição Quantidade Vlr. Unit Vlr. Total

02 Cargas de Gás P13 18 R$ 35,90 R$ 646,20

Pinheiro Machado/RS, 29 de julho de 2013.

___________________________________________